
UCHWAŁA NR 586/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Zarządu Powiatu w Koszalinie 

Na podstawie art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19,  innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 , z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W dniach 21 grudnia oraz 28 grudnia 2022 r. zwołuje się posiedzenie 
Zarządu Powiatu w Koszalinie w trybie zdalnego obradowania z wykorzystaniem 
platformy ZOOM. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
w Koszalinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 listopada br. została dokonana nowelizacja ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych. Nowe brzmienie otrzymał m.in. art. 15 zzx ust. 2 , mówiący o tym, że w okresie 
obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii, o zdalnym trybie 
obradowania decyduje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego albo inny organ 
działający kolegialnie, w głosowaniu jawnym. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie ww. uchwały, umożliwiającej zwołanie 
posiedzenia Zarządu Powiatu w Koszalinie w dniu 21 grudnia oraz 28 grudnia br. w trybie 
zdalnego obradowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



